國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號
聯 絡 人：林崇偉
聯絡電話：03-5611582
傳 真：03-5611583
電子郵件：Ourcitylove@gmail.com

受文者：長榮大學
發文日期：中華民國109年8月13日
發文字號：交大建築字第1091009357號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：看見裂縫中的光-平等參與友善社會成果發表暨研討活動資
訊惠請公告，並請轉發相關單位和系所

說明：
一、教育部學生事務與特殊教育司委託國立交通大學建築研究所

推動「UCAT大專院校無障礙校園地圖資訊平台暨培力訓練
計畫」將於109年8月24日在交通大學新竹光復校區浩然圖書
資訊中心國際會議廳，結合衛生福利部、中華民國微光社會
福利協會等單位，辦理「看見裂縫中的光-平等參與友善社
會成果發表暨研討會」，邀請 貴校總務、學務、資源教室
及關心友善校園及融合教育議題之師生參與，惠請協助公
告，並轉發校內相關單位和系所。

二、研討活動內容包含友善校園、平權教育、身障同學培力，社
福社工實務，以及無障礙環境營造和資訊地圖實作等議題，
詳見附件活動簡章、議程，當日活動並可認列6小時特教時
數（報名時請填寫相關資訊），請於109年8月18日前完成報
名。

三、活動報名網址：
https://www.beclass.com/rid=2343cb05ef2db70e4b7e

正本：公私立大專校院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁